
 

 

  A.O. POLITICHE SOCIALI E CULTURALI

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 730 del  19-04-2019

 OGGETTO: BIBLIOTECA COMUNALE CARLO MAGNANI – CHIUSURA AL PUBBLICO NEL
GIORNO 26 APRILE 2019.

 

 

PREMESSO che  gli insegnanti di ogni ordine e grado hanno già  consigliato  agli
studenti i libri da leggere per le prossime vacanze pasquali e che tali libri sono già stati
richiesti e consegnati agli utenti;

 

RILEVATO che venerdì 26 aprile p.v. ,è una giornata di apertura al pubblico della
biblioteca tra una festività e un sabato,   periodo di ponti in cui si prevede un calo
dell’utenza.

 

TENUTO CONTO che varie Biblioteche presenti nella REDOP hanno già previsto la
chiusura per il giorno 26 aprile e che pertanto il prestito interbibliotecario è ridotto;

 

CONSIDERATO che sussistono i tempi tecnici per darne informazione all’ utenza con
adeguato anticipo.

 

DATO ATTO che il presente provvedimento non necessita del parere contabile non
comportando alcuna spesa.

 

 

DETERMINA

 



 

1       Di approvare per quanto esposto in narrativa, la chiusura al pubblico della
biblioteca comunale Carlo Magnani nel  giorno venerdì 26 aprile 2019.

 

2       Di diffondere il presente  provvedimento attraverso la stampa locale, la
pagina fb della biblioteca, il sito internet del Comune di Pescia e provvedere all’
invio dello stesso alle biblioteche della Rete documentaria della Provincia di
Pistoia.

 
 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL RESPONSABILE DI AREA

ORGANIZZATIVA
  LUISELLA GOBBI

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


